qntitatū absq̄ additō alterē eentie, totū quoddā noīari p̄t. Et qz māe existēt i x̄ p̄petit qdā modus qntitatū: talis materia quoddā totū dici poterit. Si ḡ in sola materia existēt in xpo queretur sba pais: posset dici ḡ toti in totū esserfacta querio. Ex his at inuātūr ad intelligēdū esse & essentiā creatoꝝ. Vlde⁹ ei q̄ sola qntitas est sua extensio: qz extensio in qntitatū nō est aliqd supadditū qntitatū. Nō ei qntitas est extensio per aliud sed se ipa est qd extensum. pp quod nō p̄petit ei extensio p̄cipiatōe, led essentiaſter est ipa extensio: nō p̄t intelligi qntitas si nō intelligēt extensa. p̄tū, n. ad ipas qdā tates qntitatū extensio. Ut si diffiniretur qntitas diffinitiōe nō per additamēta: extensio p̄tinet ad qdātē ipius: cetera at p̄ter qntitatēsūt extēla per p̄cipiatōe & extensio dicit qndā additū nature eoz q̄ si nō diffiniretur p̄ additamēta extensio non igredetur diffitioꝝ eoz: et p̄t intelligi nō intellecta extensio: sic ex p̄te ipi⁹ esse suo. Vnde possum⁹. Nā sola essentiā dñina est, sūt esse: qz esse in essentiā dei nō dicit aliqd suparadditū nature ei⁹: Est aut̄ natura dñina a se ipa & nō acqrit esse per aliqd aliud. pp quod nō ht esse per partūcipiatōe sed essentiaſter est sūt esse: ideo nō p̄t intelligi natura dñina nō intellecto ipius esse, ymo li diffiniret talis nā diffinitiōe nō per additamēta esse pertinet ad qdātē ei⁹: ecce at entia qz h̄nt esse per dñmā efficiā esse dicit aliqd additū nature eoz. Prop̄t quod ēē nō pertinat ad natāz alicuius entis creati: et si quodl̄z ens creatum diffiniret diffitōe nō per additamēta ēē nō igredere diffitōe, ē alicui⁹ creature, propter quod esse nullo⁹. Igrediuur diffitōe lbe qz sba nō diffinirur per additamēta. Si aut̄ igreditur diffitōe accidētis h̄o origit q̄ accidētis h̄nt diffitōe p̄ additamēta & aliqd p̄t i diffitōe accidētis qd̄ n̄ p̄tinet ad eentia eius. Ex his at clare p̄t q̄ esse accedit cuius creati & dicit aliqd receptum i nā cuius creati: et dicit additū cuiuslibz etis creati: et facit realē differētia in rebus creati. Utz tam̄ esse dicit aliquā essentiā am additā essentiā creature: videtur eim absurdū q̄ essentiā & essē dicātū due esse ētē: quo at h̄at esse ista realis differētia & vix essentiā & esse possunt dici due rea &

quō ēē fluit ab effēcia & est act⁹ eius ostēdere nō est p̄fentis speculatiois, tamē qz vt plurimū circa esse creaturā fatigātur addiscentes & multi cū loquuntur de esse & essentiā in solis vñis sustentantur: cū locus occurrit dñō xcedētē itendim⁹ h̄ diffus⁹ pertractare. Prp̄p̄o. xxx